MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

a

)

CNPJ N° 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

ANEXO |

NO

Lote

Unidade

Quantidade

Cdédigo
Iltem

Descricéo Item

Marca

Unitario

Valor Total

unidade

1,000000

00003570

ADMINISTRAGAO LOCAL

4964,270000

4.964,27

metro
quadrado

8,000000

00003582

PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES
DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER

OBS HA OUTRA PLACA
CADASTRADA NO "2592" COM
OUTRA DIMENSAO

366,030000

2.928,24

metro
quadrado

14,500000

00004316

BARRACAO PARA ESCRITORIO
COM SANITARIO AREA 14.50M2,
DE CHAPA DE COMPENS. 12MM E
PONTALETE 8X8CM, PISO
CIMENTADO E COBERTURA DE
TELHA DE FIBROC. 6MM, INCL.
PONTO DE LUZ E CX. DE
INSPECAO, CONF. PROJETO
(2UTILIZACOES)

826,020000

11.977,29

metro
guadrado

10,900000

00003884

BARRACAO

ALMOXARIFADO
10.90M2, DE
COMPENSADO 12MM E
PONTALETES  8X8CM, PISO
CIMENTADO E COBERTURA DE
TELHA DE FIBROCIMENTO DE
6MM, INCLUSIVE PONTO DE LUZ,
CONF. PROJETO (2 UTILIZAGOES)

) PARA
AREA  DE
CHAPA  DE

587,240367

6.400,92

metro
cubico

9,070000

00002663

ESCAVAGAO MANUAL DE
MATERIAL 12 CAT. H=0,00a1,50 m

79,420066

720,34

metro
guadrado

8.000,00000¢

00004080

EXECUCAO DE VIA EM PISO
INTERTRAVADO, COM BLOCO
RETANGULAR COR NATURAL DE
20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM

125,190000

1.001.520,00

tonelada

800,000000

00005331

LOCAL COM DMT DE 5,1 A 10,0 KM
(CAMINHAO ~ BASCULANTE) -
AREIA/AREIAO (1,295XP + 1,439XR
+2,698)

13,810000

11.048,00

tonelada

1.480,00000(

00005332

LOCAL COM DMT DE 10,1 A 15,0
KM (CAMINHAO BASCULANTE) -
BLOCOS INTERTRAVADOS
(1,153XP + 1,221XR + 2,594)

16,020000

23.709,60

metro

2.016,00000(

00005333

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-
FIO) EM  TRECHO  RETO,
CONFECCIONADA EM CONCRETO
PRE-FABRICADO, DIMENSOES
100X15X13X30 CM
(COMPRIMENTO X BASE
INFERIOR X BASE SUPERIOR X
ALTURA).

72,570000

146.301,12

10

10

metro
guadrado

210,000000

00005334

EXECUGAO DE PASSEIO
(CALCADA) OU PISO DE
CONCRETO COM CONCRETO
MOLDADO IN LOCO, FEITO EM
OBRA, ACABAMENTO
CONVENCIONAL, ESPESSURA 8
CM, ARMADO.

127,020000

26.674,20

11

11

metro
qguadrado

66,000000

00003596

PISO EM LADRILHO HIDRAULICO
APLICADO EM AMBIENTES
EXTERNOS SENDO *20 X 20* CM,
E= 2 CM, TATIL ALERTA OU
DIRECIONAL,
VERMELHO,INSTALADO

227,670000

15.026,22




MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Venda Nova do Imigrante - ES
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ N° 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

ANEXO |

NO

Lote

Unidade

Quantidade

Cdédigo
Iltem

Descricéo Item

Marca

Unitario

Valor Total

12

12

unidade

11,000000

00003171

(CODIG. DER 40688) SAIDA
D'AGUA CONCRETO ARMADO
DP-1 C/ CAIACAO

432,520000

4.757,72

13

13

unidade

1,000000

00005335

CAIXA DE CONCRETO PARA BSTC
DIAMETRO 0,40 M H=1,60 M

3168,750000

3.168,75

14

14

unidade

3,000000

00005336

CAIXA COLETORA EM BLOCO PRE-
MOLDADO PARA D=0,60M (1,00 X
1,00M)

3639,280000

10.917,84

15

15

metro

65,000000

00002648

BSTC DIAMETRO 0,60 m CA-2 PB
INCLUSIVE ESCAVACAO,
REATERRO E TRANSPORTE DO
TUBO

542,040000

35.232,60

16

16

tonelada

3.200,00000t

00005337

TR-203-00
CAMINHAO
(1,277XP + 1,328XR)

(COMERCIAL -
CARROCERIA)

14,660000

46.912,00

17

17

metro

65,000000

00004796

BERCO DE CONCRETO
CICLOPICO PARA BSTC
DIAMETRO 0,60 M

235,660000

15.317,90

18

18

unidade

1,000000

00004171

BOCA DE CONCRETO CICLOPICO
PARA BSTC DIAMETRO 0,40 M

565,610000

565,61

19

19

unidade

3,000000

00004798

BOCA DE CONCRETO CICLOPICO
PARA BSTC DIAMETRO 0,60 M

1696,850000

5.090,55

20

20

metro
qguadrado

1,700000

00004036

SINALIZACAO VERTICAL,
INCLUSIVE TRANSPORTE DE
PLACA SINALIZAGAO E MADEIRA

119,188235

202,62

Total:

1.373.435,79



	32381d99-028f-4435-9c39-16db95b5625b

