



# MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08 Tel: (28)3546-1188

## ANEXO I

#	Nº	Lote	Unidade	Quantidade	Código Item	Descrição Item	Marca	Unitário	Valor Total
1	1	1	unidade	1,000000	00003570	ADMINISTRAÇÃO LOCAL		4964,270000	4.964,27
2	2	1	metro quadrado	8,000000	00003582	PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2,0 X 4,0 M, PADRÃO DER OBS HÁ OUTRA PLACA CADASTRADA NO "2592" COM OUTRA DIMENSÃO		366,030000	2.928,24
3	3	1	metro quadrado	14,500000	00004316	BARRACÃO PARA ESCRITÓRIO COM SANITÁRIO ÁREA 14,50M2, DE CHAPA DE COMPENS. 12MM E PONTALETE 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHA DE FIBROC. 6MM, INCL. PONTO DE LUZ E CX. DE INSPEÇÃO, CONF. PROJETO (2 UTILIZAÇÕES)		826,020000	11.977,29
4	4	1	metro quadrado	10,900000	00003884	BARRACÃO PARA ALMOXARIFADO ÁREA DE 10,90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO 12MM E PONTALETES 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHA DE FIBROCIMENTO DE 6MM, INCLUSIVE PONTO DE LUZ, CONF. PROJETO (2 UTILIZAÇÕES)		587,240367	6.400,92
5	5	1	metro cúbico	9,070000	00002663	ESCAVAÇÃO MANUAL DE MATERIAL 1ª CAT. H= 0,00 a 1,50 m		79,420066	720,34
6	6	1	metro quadrado	8.000,000000	00004080	EXECUÇÃO DE VIA EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM		125,190000	1.001.520,00
7	7	1	tonelada	800,000000	00005331	LOCAL COM DMT DE 5,1 A 10,0 KM (CAMINHÃO BASCULANTE) - AREIA/AREIAO (1,295XP + 1,439XR + 2,698)		13,810000	11.048,00
8	8	1	tonelada	1.480,000000	00005332	LOCAL COM DMT DE 10,1 A 15,0 KM (CAMINHÃO BASCULANTE) - BLOCOS INTERTRAVADOS (1,153XP + 1,221XR + 2,594)		16,020000	23.709,60
9	9	1	metro	2.016,000000	00005333	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA).		72,570000	146.301,12
10	10	1	metro quadrado	210,000000	00005334	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 8 CM, ARMADO.		127,020000	26.674,20
11	11	1	metro quadrado	66,000000	00003596	PISO EM LADRILHO HIDRÁULICO APLICADO EM AMBIENTES EXTERNOS SENDO *20 X 20* CM, E= 2 CM, TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, VERMELHO,INSTALADO		227,670000	15.026,22



## MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08 Tel: (28)3546-1188

### ANEXO I

#	Nº	Lote	Unidade	Quantidade	Código Item	Descrição Item	Marca	Unitário	Valor Total
12	12	1	unidade	11,000000	00003171	(CÓDIG. DER 40688) SAÍDA D'ÁGUA CONCRETO ARMADO DP-1 C/ CAIAÇÃO		432,520000	4.757,72
13	13	1	unidade	1,000000	00005335	CAIXA DE CONCRETO PARA BSTC DIÂMETRO 0,40 M H=1,60 M		3168,750000	3.168,75
14	14	1	unidade	3,000000	00005336	CAIXA COLETORA EM BLOCO PRÉ-MOLDADO PARA D=0,60M (1,00 X 1,00M)		3639,280000	10.917,84
15	15	1	metro	65,000000	00002648	BSTC DIÂMETRO 0,60 m CA-2 PB INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E TRANSPORTE DO TUBO		542,040000	35.232,60
16	16	1	tonelada	3.200,000000	00005337	TR-203-00 (COMERCIAL - CAMINHÃO CARROCERIA) (1,277XP + 1,328XR)		14,660000	46.912,00
17	17	1	metro	65,000000	00004796	BERÇO DE CONCRETO CICLÓPICO PARA BSTC DIÂMETRO 0,60 M		235,660000	15.317,90
18	18	1	unidade	1,000000	00004171	BOCA DE CONCRETO CICLÓPICO PARA BSTC DIÂMETRO 0,40 M		565,610000	565,61
19	19	1	unidade	3,000000	00004798	BOCA DE CONCRETO CICLÓPICO PARA BSTC DIÂMETRO 0,60 M		1696,850000	5.090,55
20	20	1	metro quadrado	1,700000	00004036	SINALIZAÇÃO VERTICAL, INCLUSIVE TRANSPORTE DE PLACA SINALIZAÇÃO E MADEIRA		119,188235	202,62

Total: 1.373.435,79